Página 1 de 1

REMETENTE:

DATA:

TRANSMISSÃO DE FAX
DOCUMENTO Nº:

CORREIO ELETRÔNICO:

DESTINATÁRIO:

TEL. DO REMETENTE:

TEL. DO DESTINATÁRIO: CONTATO DO DESTINATÁRIO:

Nº PÁGINAS:

Ministério da Integração Nacional - MI

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

3ª Secretaria Regional de Licitações

ABERTURA DA PROPOSTA FINANCEIRA
CONCORRÊNCIA – EDITAL Nº 015/2016

1. A Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, por
intermédio da Secretaria Regional de Licitações/ 3ªSR, comunica aos interessados no Edital Concorrência
nº 015/2016, que o horário da abertura da Proposta Financeira foi alterado. Assim sendo, convidamo-los
para a sessão de abertura das “Propostas Financeiras – Invólucros nº 2” que ocorrerá às 11h15 (onze e
quinze) no Horário Local, do dia 29 de dezembro de 2016, na sala de reunião da 3ª GRD/CODEVASF, à Av.
Presidente Dutra nº 160, Centro, Petrolina – PE.

HABILITADAS:

 CM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.,

 CONSTRUTORA  VENÂNCIO  LTDA.

 CSSA CONSTRUTORA SÃO SALVADOR EIRELI – EPP.

 DRENOVALE DRENAGEM, ESCAVAÇÃO E MÁQUINAS

 LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS FLORESTA EIRELI – ME

 MANDACARU TERRAPLENAGEM LTDA – EPP.

 Q ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA.

 SENIC – SERVIÇOS DE ENGENHARIA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.

 SOLO CONTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA.

 SYSBRASIL LTDA – ME.

 LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI – EPP.

 NATAL ENGENHA-RIA LTDA – EPP.

INABILITADAS.

 STIL TERRAPLENAGENS E LOCAÇÕES LTDA.

2. Sendo o que nos apresenta para o momento, colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos que se
fizerem necessários.

Atenciosamente,

Augusto Bezerra de Assis Junior

Chefe da 3ª Secretaria Regional de Licitações
CODEVASF / 3.ª SR

020/2016 29/12/2016 1/1

CODEVASF 3ª SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES 3a.sl@codevasf.gov.br  (87) 3866-7742

LICITANTES E DEMAIS INTERESSADOS
EDITAL CONCORRÊNCIA Nº 015/2016

mailto:3a.sl@codevasf.gov.br